福島市告示第１７４号

介護保険法（平成 9 年法律第 123 号）第 70 条の 2 の規定に基づき、同法第 41 条第

1項の指定の更新をしたので、次のとおり告示する。

令和 7年 6月 2日

福島市長 木 幡  浩

1 指定更新事業所

（１）特別養護老人ホーム 生愛ガーデン 短期入所生活介護事業所

①申 請 者 福島市大笹生字向平 12番地

 社会福祉法人生愛福祉事業団

 理事長 本間 達也

②事業所所在地 福島市大笹生字向平 12番地

③サービスの種類 短期入所生活介護

2 指定更新年月日 令和 7年 6月 1日

3 指定有効期限 令和 13年 5月 31日